
                 Sportovní klub Jihlava, z.s.
Rozhodnutí Rady SK Jihlava ze dne 6.5.2020

RADA SPORTOVNÍHO KLUBU OD PONDĚLÍ 11.5.2020 RUŠÍ ZÁKAZ UŽÍVÁNÍ
SPORTOVIŠŤ.  OBNOVUJE PROVOZ NE VENKOVNÍCH I VNITŘNÍCH

SPORTOVIŠTÍCH ZA NÍŽE UVEDENÝCH PODMÍNEK:

Při splnění níže stanovených podmínek povoluje i sportovní akce (turnaje, zápasy závody …)

Podmínky:

- Na sportovišti nesmí být více jak 100 osob, včetně trenérů, organizátorů, technických 
pracovníků, rozhodčích  a pod .

- Nelze používat šatny a sprchy.
- Sportovci při sportování nemusí mít roušku, ostatní na sportovišti (včetně trenérů) roušku mít

musí po celou dobu. Všichni, včetně sportovců musí nosit roušky po areálu, při vstupu do 
haly a ve společných prostorech.  Sportovci mohou odložit roušky pouze na svém sportovišti 
(hřiště hokejbalu, hřiště házené, tělocvična juda, tělocvična zápasu, boxu …….).

- Vzdálenost mezi sportovci a ostatními osobami na sportovišti musí být minimálně 2 metry.
- Po skončení každého tréninku musí být provedena desinfekce sportovních pomůcek.

TOTO ROZHODNUTÍ JE PLATNÉ POUZE V PŘÍPADĚ POKUD VLÁDA DO 11.5.2020 
SCHVÁLÍ PODMÍNKY UMOŽŇUJÍCÍ OTEVŘENÍ SPORTOVIŠŤ.

Předseda: Jan Šmarda  -------------------------

1/1
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz


